
 

 

UCHWALA NR LVIII/516/24 

RADY MIEJSKIEJ W OSIECKU 

z dnia 26 kwietnia 2024r. 

 

zmieniająca uchwałę LVII/501/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 20 marca 2024 r.                    

w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki 

przyznawania dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, 

nagród oraz niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych 

w przedszkolach i w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Osieck  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz art. 30 ust. 6, art. 34a oraz 91d pkt I ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982r. Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023 r., poz. 984. 1234. 1586. 1672. 2005) 

Rada Miejska w Osiecku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale LVII/501/24 Rady Miejskiej w Osiecku z dnia 20 marca 2024 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 

dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego, za warunki pracy, za wysługę lat, nagród oraz 

niektórych innych składników wynagrodzenia dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach 

i w szkołach prowadzonych przez Miasto i Gminę Osieck dokonuje się następujących zmian: 

1) Uchyla się  §1 ust. 12 Regulaminu o treści: godzinie ponadwymiarowej- należy przez 

to rozumieć godzinę określoną w arkuszu organizacyjnym placówki wynikającą  

z przydziału czynności nauczyciela w danym roku szkolnym realizowaną poza 

tygodniowym obowiązkowym wymiarem godzin 

2) Uchyla się §13 ust. 7 Regulaminu o treści:  Druk wniosku stanowi załącznik do 

regulaminu.  

3) Uchyla się §15  Regulaminu o treści:  Nauczycielom zatrudnionym  

w przedszkolach/szkołach w wymiarze nie niższym niż połowa tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin określonego w art. 42 ust. 3 ustawy Karta 

Nauczyciela przysługuje dodatek w wysokości 10% wynagrodzenia zasadniczego. 

 

   § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osieck 

   § 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  

i wchodzi w życie po 14 dniach od opublikowania. 

Przewodniczący Rady 

Ryszard Andrzej Kamionek 
 

 


